[image: ]

Общество с ограниченной ответственностью
«Теплогенерирующий комплекс»

Юр. адрес: ул. Чапаева, 71, Омск, 644099, Почтовый адрес: пр. Мира, 5 Б, Омск, 644050
Тел. (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27
[bookmark: _Toc57314688][bookmark: _Toc69729002][bookmark: _Ref93295404]
ПРОТОКОЛ № 32211871905-2
 подведения итогов открытого запроса предложений

	Номер извещения на официальном сайте РФ
	32211871905

	Дата/время проведения заседания
	07 декабря 2022 года, 15:00 (по местному времени)

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 098 420,00 рублей, в т. ч. НДС

	Организатор / Заказчик
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс» (ООО «ТГКом»)
Юридический адрес:
644099, Российская Федерация, Омская область,
г. Омск, ул. Чапаева, 71
Место подведения итогов:
644050, Российская Федерация, Омская область,
г. Омск, пр-кт Мира, 5 «б»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО «ТГКом» (Протокол от «16» сентября 2022 года №02/22) комиссия по осуществлению закупок (далее - комиссия) в составе:
Председатель комиссии – Яжемчук В.А.
Заместитель председателя комиссии – Долгушина А.Б.
Члены комиссии:
- Сластникова Л.П.
- Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь комиссии – Заславская К.В.
провела заседание с целью подведения итогов открытого запроса предложений.

Сведения о закупке:

1. Способ закупки: открытый запрос предложений (далее – запрос предложений).
2. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс» (ООО «ТГКом).
3. Предмет договора: Оказание услуг по сопровождению адаптированных экземпляров Системы КонсультантПлюс.
4. Извещение и документация по запросу предложений размещены «22» ноября 2022 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru.
5. Согласно протоколу открытия доступа (вскрытия конвертов) к заявкам на участие в запросе предложений подана заявка от:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование участника
	Цена договора, предложенная участником

	1
	1
	02.12.2022
16:05
	Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-правовая компания                     «ПРОМЭКС-Инфо»
ИНН/КПП 5501052672/550401001
ОГРН 1025522522838
	1 098 360,00 руб.,             в т.ч. НДС

6.  По результатам заседания по подведению итогов запроса предложений комиссия решила:
6.1. На основании пункта 13.1 раздела 13 главы 10 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО «ТГКом» признать запрос предложений несостоявшимся.
6.2. Не производить оценку и сопоставление заявки на участие в запросе предложений, в связи с принятием решения о признании запроса предложений несостоявшимся.
6.3. В соответствии с пунктом 13.3 раздела 13 главы 10 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО «ТГКом», осуществить закупку у единственного участника конкурентной закупки.
6.4. Заключить договор с ООО «ИПК «ПРОМЭКС-Инфо» в письменной форме.
6.5. Стоимость договора составит: 1 098 360,00 рублей, в т.ч. НДС.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов комиссии, имеющих право голосования: 6  голосов.
Кворум голосования: 4 голоса. Кворум для принятия решений имеется.

«За» - ____ голосов.                                        «Против» - ____ голосов.

Председатель комиссии____________________________________________________________ В.А. Яжемчук
                                                                              за/против/                          (подпись)

Заместитель председателя комиссии__________________________________________________ А.Б. Долгушина
                                                                              за/против/                          (подпись)

Члены комиссии:

___________________________________________________________________________________ Л.П. Сластникова
                                                                           за/против/                            (подпись)

___________________________________________________________________________________ В.Г. Булдаков
                                                                           за/против/                            (подпись)

Ответственный секретарь комиссии (без права голоса) ___________________________________ К.В. Заславская
image1.png
Tk